PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU ] PARANÁ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Adrian Fablicio Gonçalves, Pregoeiro, nomeado Pela Portaria
nº 297/2021 da Prefeitura do Município de Porecatu, Estado
do Paraná, de acordo com as atribuições que lhe são conferidas
pela Lei nº 8.666/93.

RESOLVE:

ADJUDICAR o pregão eletrônico nº 15/2022, que foi devidamente

2022, no valor de R$ 20.311,80(vinte mil e trezentos e onze reais e oitenta centavos),referente aos Itens (23,27,69,70,71,72 e 109) em favor da empresa CPC COMERCIO EINFORMATICA CNPJ nº 40.316.596/0001-58, sediada à Rua Antonio dos Santos, nº 2Jardim Jeronimo Nogueira de Figueiredo, no município de Londrina/PR, CEP 86.083-676.O pagamento será efetuado nos dias 12 (doze) dos meses subsequentes à entrega do objeto eemissão das Notas Fiscais com a dotação orçamentária 08.02.1236101702.03 1-33.90.30-118€33.90.30.21-569 08.02. 1236501 702.033-33.90.30-132 e 33.90.30.21-570.

Porecatu, 21 de março de 2022,

Adr ablicio Gonçalves
Pregoeiro — Portaria nº 297/2021